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LR S5hAt 2 R B 55 G JE/R S ST
Ministre d’Etat, Ministre de la fonction publique, du travail et de la sécurité sociale: M. Firmin
Ayessa

WAk : https://fonction-publique.gouv.cg/

2. 5 QLA SR E ST Bl sois i Rt

Ministre d’Etat, Ministre du commerce, des approvisionnements et de la consommation:
M. Alphonse Claude NSILOU

WAk http://www.commerce.gouv.cg/

3. BOLATH S E ST : BORR SR

Ministre d’Etat, Ministre des industries miniéres et de la géologie: M. Pierre Oba

4. LHFEFMAEHE ST (MREERR) « BIR/R -G HITH

Ministre d’Etat, Ministre des affaires fonciées et du domaine public, chargédes relations
avec le parlement: M. Pierre Mabiala

5. Gi-LEE. EMIMAER I E S iE-HER A (R 8a . B
TR TE HE TR AP E )

Ministre d’Etat, Ministre de ’aménagement du territoire, des infrastructures et de
I’entretien routier: M. Jean-Jacques Bouya

WAk : https://grands-travaux.gouv.cg/

6. EPTHIc: 2R HER STr

Ministre de la défense nationale: M. Charles Richard Mondjo

7. B HJ57 0 AU T & JEFRC : B 5 SRS 40 7 (R RN A R B C)

Ministre de I’intérieur, de la décentralisation et du développement local: M. Raymond
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Zéphirin Mboulou

8. ERMEE ARG PURAHTEA RMMEMARC: ik 22K 4 4L

Ministre du controle d’etat, de la qualité du service public et de la lutte contre les
antivaleurs: M. Jean Rosaire Ibara

9. HMZ. IRTEE NN IMT RETIC: LE-Fois i SRR

Ministre des affaires érangéres, de la francophonie et des congolais de 1’étranger M. Jean-
Claude Gakosso

10. folb wHO AT S fRE LI B

Ministre de 1’agriculture, de 1’élevage et de la péche: M. Paul Valentin Ngobo

(x4l https://agriculture.gouv.cg/

11, ZFAIEGEAS Lk e Sk Es

Ministre de 1’économie et des finances: M. Jean Baptiste ONDAYE

IxJ4k: https://lwww.finances.gouv.cg/fr

12 A RIRAERAC: A i 4k R LR

Ministre des hydrocarbures: M. Bruno Jean Richard ITOUA

W41k : https://lwww.hydrocarbures.gouv.cg/

13. Wi A AEC, BUMA S AN FEIRE SR SN

Ministre de la communication et des médias, porte-parole du gouvernement: M. Thierry
L&in MOUNGALLA

(x4l : https://gouvernement.cg/

14, KRR IXMAT 2 oo ib-S5e -5 ki a7 R
-Ministre zones é&onomiques spe&iales et de la diversification &onomique: M. Jean-Marc
THYSTERE TCHICAYA

W41k - https://gouvernement.cg/

15. ik RMTEAIR AT BiEd 520t

Ministre des transports, de 1’aviation civile et de la marine marchande: M. Honoré SAYI

16. ZEEE Ak AN L3 RRGEHERAC: ek SO Herghn

Garde des sceaux, Ministre de la justice, des droits humains et de la promotion des peuples

autochtones : M. AiméAnge Wilfrid BININGA
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Ministre du plan, de la statistique et de I’intégration régionale: Mme Ghislaine Ingrid Olga
EBOUKA BABACKAS

x4k - https://plan.gouv.cg/Accueil

18. YIS GEATE AT E RS B0 IR R

Ministre de 1’économie fluviale et des voies navigables: Guy Georges MBACKA

19, g SR RLRINUE G Atk D E R Bl e i

Ministre de la construction, de l'urbanisme et de I’habitat: M. Josué¢ Rodrigue
NGOUONIMBA

W41k ;- https://construction.gouv.cg/

20. BRI, PIHFEEA REAINIER RS BIoRs 952 $6ih ()

Ministre de 1’environnement, du développement durable et du bassin du Congo: Mme
Arlette SOUDAN NONAULT

W41k : https://lwww.developpement-durable.gouv.cg/

21, MRolbg Bl BVbH SR % (X)

Ministre de I’économie forestiere: Mme Rosalie MATONDO

W41k : https://economie-forestiere.gouv.cg/accueil/

22. TAERAEIRBAC: 5 /R D SR

Ministre de la santéet de la population: M. Gilbert MOKOKI

(x4l ;- https://sante.gouv.cg/

23. FEFRSAENEHE ARG RS e s IR $705-BUR R

Ministre de la coopé&ation internationale et de la promotion du partenariat public/privé M.
Denis Christel SASSOU NGUESSO

W41k : https://www.cooperation.gouv.cg/

24. REIRAIKHAIERAG: HOKI/R L

Ministre de 1’énergie et de I’hydraulique: M. Emile OUOSSO

25. B MRE NREF DAERERIFOL IS TR SRR

Ministre de la jeunesse et des sports, de I’éducation civique, de la formation qualifiante et

de I’emploi: M. Hugues NGOUELONDELE
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W41k : https://jeunesse-sports.gouv.cg/

26. TV A JeMIANE R MEERB G LHT)T 455 Je2EMR/R i =&-Jefl

Ministre du développement industriel et de la promotion du secteur privé M. Antoine
Thomas Nicéhore FYLLA SAINT-EUDES

27, H/ MMV AT T TG HESEAAR T KRS ()

Ministre des petites et moyennes entreprises et de ’artisanat: Mme Jacqueline Lydia
MIKOLO

28. BHHH BHPIBARCTE: RSADRI/R FE/RIE SRl Ry $t (%)

Ministre de ’enseignement supérieur, de la recherche scientifique et des innovations
technologiques: Mme EMMANUELLE née Delphine Edith ADOUKI

29. “EhY WP ENHEERK: ik Hw EE

Ministre de I’enseignement préscolaire, primaire, secondaire et de 1’alphabétisation: M.
Jean Luc MOUTHOU

W41k : https://lwww.enseignement-general.gouv.cg/index.php

30. FARNHFH ARG = HIRE 551 SRR

Ministre de [I’enseignement technique et professionnel: M. Ghislain Thierry
MANGUESSA EBOME

31. MREL. FUFEFIECFATFEIC: K AR SR

Ministre des postes, des télécommunications et de I’économie numérique: M. Léon Juste
IBOMBO

/x4l https://postetelecom.gouv.cg/

32. Aty S HKRAMARE AT AN 4 27K DURREES Z2inde (&)

Ministre de la promotion de la femme, de I’intégration de la femme au développement et
de I’économie informelle: Mme Ines Nefer Bertille INGANI

33 T ALK RIE G B 2 4Ev Bk

Ministre du budget, des comptes publics et du portefeuille public : M. Ludovic NGATSE

34. KIS WIS EE ATEhES: Y il S0 SEPH/R 400 < B

(%)

Ministre des affaires sociales, de la solidarité et de I’action humanitaire: Mme Iréne Marie
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Cé&ile MBOUKOU KIMBATSA né& GOMA

35. Ak iR ATV AT FHl S ()

Ministre de D’industrie culturelle, touristique, artistique et des loisirs: Mme Lydie
PONGAULT

x4k : https://tourisme.gouv.cg/

36. ST 05T E R MO AR AR s Bk e B (BiE)

Ministre délégué auprés du Premier ministre, chargé de la réforme de 1I’Etat: M. Joseph
Luc OKIO

37. NI 5o B 5 & e il 0 5t 7 20 BURI 0 7 & SR B TR AC AR AR M
i TEVETE SR

Ministre délégué auprés du Ministre de D’intérieur, de la décentralisation et du
développement local, chargéde la déeentralisation et du développement local: M. Juste D&iré

MONDELE

BRFE 75 s - https://gouvernement.cg/
MISE () 3Rt <ArprEedt /Ry B 7RG https://www.adiac-congo.com/
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— YA NS AL AR T =
LR () ANEfRss (hiede/R)
BRRN: XA (25K)

H1%: 00242 — 066619666

2. IR (A7) HhtEmiss (R
BeRAN: B (BHK)

Hii%: 00242—068117777

T BB

FEE PG A A BRI A T 2

Al 2 FR
HE RS TREAIRTTEATINIR () Jrzfit 2 BEH 00242-069959999
NI () [EEFARAT 25 [orzse | 00242-069362899
s SR A BRSTAE A Al SR AT 13 ] AR sz 00242-056802701
IR AT T B 00242-065626872
Jb s TR NI R ] KA [Sres:| 00242-064455934
RIS () BfaRmARMARAGRMARAG | B etz 00242-055299999
HEACERIR () ARRITEAE] B JStZs) 00242-064586462
HE RIS TR ARATINIR () ARTE o - 00249 068980665
ELF
T B BRI A ] £ SezsL 00242-055118660
[HIES =R AN BepeR. | mlpmgemm | 00242-053623991
AL IR R B A ] H 5o T EE 00242-056703507
S (WISRAT) AIRSHEAF i, HEH 00242-066947785
WA AR R AR A F W4 RS | 00242-064585555
HEEENIR () ARRTTELFR 1EFI Bar 00242-056996609
HEERIR () ARRSTELN A [ERiEES BAH 00242-066981763
REEAR (NIFAT) ARSHELH A8 BEH 00242-053039539

WIS (i) FORSPAK[EFRA IR ITAE/AH] i g | 00242-055789551
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i - TR BE N R AT RS/ RA IRST R T] | (ke Az | 00242-065086953
S EY =
rhE S BORE PRz A BR 2 A X A ERAEPAL | 00242-050292656
JUSS
VIR AR () AR A 2= i Hzm | 00242-055390454
AT RN R—AT A R ] Eb=v UGN 00242-044070297
ITHEENIR (7)) ~F] A 24 24 00242-066099842
i A R NI (A7) 23] e g A | 00242-068798888
KPGHEA L LB A BR A A HUE S 00242-055433882
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